



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2020

Per Johansen Boligcenter Tune ApS

Tune Center 12B

4030 Tune

CVR nr. 32273254

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juli 2021

Dirigent

Per Johansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Per Johansen Boligcenter Tune ApS
Tune Center 12B
4030 Tune

Telefon: 4616 3230

CVR-nr.: 32273254
Stiftelsesdato: 20. maj 2009
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Johansen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29. juli 2021.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsformidling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 724.575.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
1. Bruttofortjeneste/-tab	2.910.974	3.806.408
2. Personaleomkostninger	-2.115.797	-2.249.192
Af- og nedskrivninger	-47.082	-79.948
Andre driftsomkostninger	-49.246	0
Resultat før finansielle poster	<u>698.849</u>	<u>1.477.268</u>
3. Andre finansielle indtægter	53.103	80.792
Andre finansielle omkostninger	-27.377	-9.328
Ordinært resultat før skat	<u>724.575</u>	<u>1.548.732</u>
Skat af årets resultat	-180.004	-365.464
ÅRETS RESULTAT	<u><u>544.571</u></u>	<u><u>1.183.268</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-455.429	183.268
Disponeret i alt	<u><u>544.571</u></u>	<u><u>1.183.268</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.156	317.354
Indretning lejede lokaler	67.468	88.598
Materielle anlægsaktiver i alt	495.624	405.952
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	510.624	420.952
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.968	111.335
Igangværende arbejder for fremmed regning	875.960	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.429.849	2.134.373
Andre tilgodehavender	26.928	26.935
Tilgodehavender i alt	2.449.705	2.272.643
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.892.197	1.236.979
Likvide beholdninger i alt	1.892.197	1.236.979
Omsætningsaktiver i alt	4.341.902	3.509.622
AKTIVER I ALT	4.852.526	3.930.574

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	326.412	781.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.826.412</u>	<u>2.281.842</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	27.764	19.470
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.764</u>	<u>19.470</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	142.688	70.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.688</u>	<u>70.244</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.190.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.756	233.195
Anden gæld	1.525.906	1.325.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.855.662</u>	<u>1.559.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.998.350</u>	<u>1.629.262</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.852.526</u>	<u>3.930.574</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2020

2019

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste indgår der for indeværende regnskabsår en kompensation i forbindelse med Covid-19 på tkr. 400.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
Lønninger	1.853.523	1.845.887
Pensioner	133.944	299.041
Andre omkostninger til social sikring	128.330	104.264
	<u>2.115.797</u>	<u>2.249.192</u>

3. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	51.897	80.792
Rentegodtgørelse SKAT	1.206	0
	<u>53.103</u>	<u>80.792</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Per Johansen Holding ApS, cvr.nr. 20963832, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 49.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet lejer lokaler i den af moderselskabet ejede ejendom.

Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Johansen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-488584635765

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-07-29 16:41:20Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-07-29 16:42:23Z

NEM ID 

Per Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-488584635765

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-07-29 16:43:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4TZ6L-65ZMD-G8Q6H-HYFW1-EKG8E-4QC51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>